
351 HARASZTOVICH Fanni [1] Statisztika PSC

353 PHAN Viola [5] Statisztika PSC

0

0

0

0

0

355 KERESZTESI Kitty Viktória [8] Szekszárd Asztalitenisz Club 0

337 TÖLGYES Dorottya [9] Nyírbátori ASE

278 CZEGLÉDI Dorka [13] Statisztika PSC

285 VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

0

0

0

0

302 NAGYPÁL Márta [3] Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

308 DRABANT Anita [4] Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

348 CZEGLÉDI Szilvia [10] Statisztika PSC

352 MENKÕ Veronika [7] Statisztika PSC

0

0

0

0

0

356 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

354 DOMOKOS Fanni Kata [12] Szekszárd Asztalitenisz Club 0

333 LASKAI Írisz [11] Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

287 PAD Franciska [14] Ajkai Bányász Sportkör

0

0

0

0

0

349 DARI Helga Adél [2] Statisztika PSC

350 FEJÕS Anna [6] Statisztika PSC

2.

3.

4.
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1. 13250 351 HARASZTOVICH Fanni [1] Statisztika PSC

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 14514 333 LASKAI Írisz [11] Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 17003 355 KERESZTESI Kitty Viktória [8]Szekszárd Asztalitenisz Club

0

9. 14449 353 PHAN Viola [5] Statisztika PSC

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 17531 283 TRENKA Tímea [16] Szekszárd Asztalitenisz Club

0

13. 14448 348 CZEGLÉDI Szilvia [10] Statisztika PSC

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 13222 302 NAGYPÁL Márta [3] Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

17. 14469 308 DRABANT Anita [4] Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 13377 287 PAD Franciska [14] Ajkai Bányász Sportkör

0

21. 15974 337 TÖLGYES Dorottya [9] Nyírbátori ASE

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 18388 350 FEJÕS Anna [6] Statisztika PSC

0

25. 13328 352 MENKÕ Veronika [7] Statisztika PSC

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 15554 354 DOMOKOS Fanni Kata [12] Szekszárd Asztalitenisz Club

0

29. 16140 278 CZEGLÉDI Dorka [13] Statisztika PSC

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 16929 349 DARI Helga Adél [2] Statisztika PSC

IFJÚSÁGI LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 285 VOLENTICS Anna 16648 0:0 0:0

0 Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-2 239 JAKAB Orsolya Lilla 17601 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

2-3 297 HALMOS Anna 17752 0:0 0:0

0 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 356 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 264 SZTANÓ Krisztina 15821 0:0 0:0

0 Asztalitenisz SK Szeged

2-3 276 POLGÁRI Zsófia Nóra 18313 0:0 0:0

0 Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 259 BALOGH Ágnes Kíra 16027 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza

1-2 279 KEMECSEI Linda 17332 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

2-3 247 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 0:0 0:0

0 Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 286 VARGA Bernadett Eszter 16093 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza

1-2 273 TRUNGEL Mirella 17168 0:0 0:0

0 KSI SE

2-3 294 VÁGÓ Bernadett 18896 0:0 0:0

0 Dunaharaszti MTK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 298 TRIPA Alexandra 15168 0:0 0:0

2-4 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1-2 291 LEI Eszter 16532 0:0 0:0

3-4 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

1-4 233 CSÓR Laura 18293 0:0 0:0

2-3 Jászkun Volán Sport Club Kft.

z 0 0 0:0 0:0

0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 275 HANUSTYÁK Fanni 17638 0:0 0:0

2-4 Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

1-2 357 KURIS Kitti 15981 0:0 0:0

3-4 SZERVA Asztalitenisz SE

1-4 254 BENCZIK Dóra 17605 0:0 0:0

2-3 KSI SE

339 VARENKE Borbála 18527 0:0 0:0

Pécsi TÜKE SE

0

0

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 2

1

2

3

0

0

0

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 4

1

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 3

1

0

3

0

2

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 1

1

2

3

0

0

0

2

3

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 5

1

2 0

0

3

4

0

0

0

0

2

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 6

1

3

0

0

0

4 0

1-8. csoport győztesei közvetlenül jutnak a főtáblára, a 9-12.csoport győztesei és a csoport másodikok  bejátszanak a 

főtáblára



1-8. csoport győztesei közvetlenül jutnak a főtáblára, a 9-12.csoport győztesei és a csoport másodikok  bejátszanak a 

főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 268 SZABÓ Gréta 17114 0:0 0:0

2-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1-2 263 PELYVA Boglárka 17122 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-4 271 SZIMÁN Barbara 17278 0:0 0:0

2-3 KSI SE

327 YOKOUCHI Reika 19291 0:0 0:0

JPN

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 261 HUDÁK Dorina 16747 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza

1-2 281 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 237 POLÓNYI Nóra 17853 0:0 0:0

2-3 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

284 TÓTH Nóra 15822 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 270 LETANÓCZKI Dalma 17621 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 358 JANKUS Dóra 17884 0:0 0:0

3-4 Tatai Atlétikai Club

1-4 301 EGYED Andriána 19137 0:0 0:0

2-3 Jászkun Volán Sport Club Kft.

318 MURATA Chisaki 19292 0:0 0:0

JPN

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 303 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0

2-4 Jászkun Volán Sport Club Kft.

1-2 292 PETHÕ Kinga 17086 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club

1-4 336 MAJLÁTH Virág 18315 0:0 0:0

2-3 Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

309 ZSITVA Vivien 15425 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 332 BOHUS Melinda 16113 0:0 0:0

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888

1-2 260 FARKAS Izabella 18020 0:0 0:0

3-4 A.S.E. Orosháza

1-4 289 GILLICH Bettina 16294 0:0 0:0

2-3 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

323 WATANABE Yuka 19294 0:0 0:0

JPN

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 280 NAGY Liliána 16677 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 245 TANÁCS Nóra 15335 0:0 0:0

3-4 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

1-4 310 MEZEI Kitti 15537 0:0 0:0

2-3 KSI SE

312 KAWAUCHI Miki 19293 0:0 0:0

JPN

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 8

4

3

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 7

1

2

0

0

0

0

2

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 9

1 0

0

0

3

4

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 10

1

2

1

4

2

3

0

0

0

3

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 11

1

4

0

0

3

2

3

4

2

IFJÚSÁGI LEÁNY CSOPORT 12

1

0

4 0



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 259 BALOGH Ágnes Kíra A.S.E. Orosháza 0:0 0:0 0

286 VARGA Bernadett EszterA.S.E. Orosháza

1-2 268 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0:0 0:0 0

284 TÓTH Nóra TURRIS SE Sopron

2-3 260 FARKAS Izabella A.S.E. Orosháza 0:0 0:0 0

357 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 275 HANUSTYÁK Fanni Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza 0:0 0:0 0

283 TRENKA Tímea [16] Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 264 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged 0:0 0:0 0

263 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged

2-3 318 MURATA Chisaki JPN 0:0 0:0 0

327 YOKOUCHI Reika JPN

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 279 KEMECSEI Linda Statisztika PSC 0:0 0:0 0

240 MOLNÁR Kendra [15] Statisztika PSC

1-2 332 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet 1888 0:0 0:0 0

292 PETHÕ Kinga Budaörsi Sport Club

2-3 254 BENCZIK Dóra KSI SE 0:0 0:0 0

239 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 261 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza 0:0 0:0 0

2-4 280 NAGY Liliána Statisztika PSC

1-2 281 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 0:0 0:0 0

3-4 247 SZOSZNYÁK Emma SáraAsztalitenisz SK Szeged

1-4 310 MEZEI Kitti KSI SE 0:0 0:0 0

2-3 271 SZIMÁN Barbara KSI SE

312 KAWAUCHI Miki JPN 0:0 0:0 0

323 WATANABE Yuka JPN

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 270 LETANÓCZKI Dalma KSI SE 0:0 0:0 0

2-4 273 TRUNGEL Mirella KSI SE

1-2 303 RÓNAFALVI Petra Jászkun Volán Sport Club Kft. 0:0 0:0 0

3-4 245 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia

1-4 336 MAJLÁTH Virág Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza 0:0 0:0 0

2-3 276 POLGÁRI Zsófia Nóra Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

237 POLÓNYI Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0:0 0:0 0

309 ZSITVA Vivien Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 297 HALMOS Anna Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub 0:0 0:0 0

2-4 298 TRIPA Alexandra Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1-2 289 GILLICH Bettina Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0:0 0:0 0

3-4 291 LEI Eszter Ambrus Asztalitenisz Akadémia

1-4 358 JANKUS Dóra Tatai Atlétikai Club 0:0 0:0 0

2-3 339 VARENKE Borbála Pécsi TÜKE SE

233 CSÓR Laura Jászkun Volán Sport Club Kft. 0:0 0:0 0

301 EGYED Andriána Jászkun Volán Sport Club Kft.

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS - CSOPORT 1

1

2

3

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS - CSOPORT 2

1

2

3

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS - CSOPORT 3

1

2

3

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS - CSOPORT 4

1

2

3

4

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS - CSOPORT 5

1

2

3

4

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS - CSOPORT 6

1

2

3

4


